UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. DEA n. 109, de 20/5/2003,

RESOLVE:

Designar o servidor Wladimir da Cunha Barros, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para exercer a função de Chefe de Serviço de Esporte
e Lazer (FG-1) da Diretoria de Esporte, Arte e Cultura/DEA.

Brasília, 	de 	rtC 	de 2003.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

A partir de 1I6/2003